20151022(第9号).txt
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

　　　　一般財団法人　日本冷凍食品検査協会
　　　　　　　http://www.jffic.or.jp
　　　　JFFICメールマガジン　2015年　第9号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
お客様

いつもJFFICメールマガジンをご愛顧いただき誠にありがとうございます。
当メールマガジンは当会の各部持ち回りで執筆しております。
今号では当会「営業推進部」より下記2つのセミナーについてご案内いたします。
特に①は学会主催の有料講演ではありますが、中央水産研究所内の見学もできる
珍しい講演となっております。

----------
①11/5開催！　（国法）水産総合研究センター 中央水産研究所　で開催される特別講演
会・見学会のご案内

今回は特別講演会・見学会のご案内になります。

とき　：　平成27年11月5日（木）　13：00受付開始

ところ：　国立研究開発法人 水産総合研究センター 中央水産研究所

　　　　　神奈川県横浜市金沢区福浦2-12-4

詳細はこちら
　→　http://r34.smp.ne.jp/u/No/2564946/FIosejH7ci0D_18/lckon20151022.html

申込期日が10月27日（火）と迫っておりますが、ご興味がありましたらぜひお申込くださ
い。

----------
②新規セミナー『演習で学ぶフードディフェンスと危機管理コース』の開催が決定しまし
た！

近年、フードディフェンスにかかわる食品事件が相次いで発生しております。実際に、こ
れらの事件によって企業の存続に
大きく影響していることも少なくなく、食品企業としてはフードディフェンスの備えが急
務となっています。

当コースは、自社でフードディフェンスの対応を検討するにあたって、脆弱性の評価の方
法や万が一毒物混入等が
疑われた場合の対処方法等について、演習を通じて実践的に学ぶことができます。

詳しくはセミナーページをご覧ください。
→　http://r34.smp.ne.jp/u/No/2564946/0gNdFaH7ci0D_18/seminar.html

※このメールはご登録いただいたメールアドレスに自動で送信しています。
本メールにお心当たりがない場合には、第三者による誤登録、不正登録等の
可能性があります。お手数ですが当会までご連絡頂けますようお願い申し上げます。

----*----*----*----*----*----*----*----*----*----*----*----*----*----*----

ページ(1)

20151022(第9号).txt
　一般財団法人　日本冷凍食品検査協会
　〒105-0012　東京都港区芝大門2-4-6
　TEL　03-3438-1411  FAX  03-3438-1980
◆◆バックナンバーはこちらから
　　http://r34.smp.ne.jp/u/No/2564946/ea9Ji8H7ci0D_18/back_number.html
◆◆メールマガジンの登録情報変更・配信停止はこちらから
　https://area34.smp.ne.jp/area/cl/2564946/HkKjBEGdEq1f/M?S=ngmhp8li
◆◆当会の個人情報の取扱いにつきましては、当会ウェブサイトに掲載しております。
　ウェブサイトのプライバシーポリシーをご覧下さい。
　http://www.jffic.or.jp/privacy
◆◆当会ではお客様の個人情報を次の目的で使用させていただきます。
　・当メールマガジンの発送
　・E-メール等による当会からの情報提供
　・お客様ニーズ把握のための顧客動向分析
----*----*----*----*----*----*----*----*----*----*----*----*----*----*----

ページ(2)